[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

13.06.2019                               г. Енисейск                                       №44-363
О назначении дополнительных выборов депутата Енисейского городского Совета депутатов

В соответствии  со  статьей 23 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 10, 71  Федерального  закона  от  12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 3, 61 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», статьями 15, 30 и 32 Устава города Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить дополнительные выборы депутата Енисейского городского Совета депутатов пятого созыва от одномандатного  избирательного округа № 9 на 8 сентября 2019 года.

2. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию Красноярского края и Избирательную комиссию муниципального образования - город Енисейск Красноярского края.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Енисейск-Плюс».
4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальным вопросам, обеспечению законности, правопорядка и  общественной безопасности.

Председатель городского
Совета депутатов                                                                                              В.А. Арутюнян